

Medkoncept ApS


Automatikvej 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 41 75 41

Årsrapport

9. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23. maj 2018*



Suzanne Flagstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. februar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Medkoncept ApS
Automatikvej 1
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 41 75 41

Regnskabsår: 9. februar - 31. december

Direktion

Suzanne Flagstad

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere lægefaglige ydelser samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er første regnskabsår for virksomheden. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning	355.509
Andre eksterne omkostninger	<u>-354.669</u>
Bruttoresultat	840
1 Skat af årets resultat	<u>-176</u>
Årets resultat	<u>664</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>664</u>
Disponeret i alt	<u>664</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.938
Andre tilgodehavender	1.493
Periodeafgrænsningsposter	550
Tilgodehavender i alt	<u>257.981</u>
Likvide beholdninger	<u>73.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.405</u>
Aktiver i alt	<u>331.405</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	664
Egenkapital i alt	<u>50.664</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.688
Selskabsskat	176
Anden gæld	40.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>280.741</u>
 Passiver i alt	<u>331.405</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. februar 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	664	664
	50.000	664	50.664

Noter

9/2 2017
- 31/12 2017**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

176**176****2. Eventualposter**

Der er ikke registreret eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.